

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 25609378 DIČ: CZ25609378

GeneTiCA s.r.o.

Služeb 3056/4

Strašnice

108 00 Praha 108

Konečný příjemce:

MVDr. XXXXX, Ph.D.

CEITEC MU

Kamenice 5/A35

625 00 Brno

Datum vystavení: 26.11.2021**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u vás na základě Cenové nabídky č. GCZ-NB-22-00993 a GCZ-NB-22-00910:

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	TS-100-1000 Nástupní sazba servisní technik ILMN	6 300,00		21	1 323,00	7 623,00
9	ks	TS-100-1004 Hodinová sazba servisní technik ILMN	19 494,00		21	4 093,74	23 587,74
2	ks	15046849S SPARE, MANIFOLD, 3 INLET, 2 CONE	41 386,00		21	8 691,06	50 077,06

Celková cena s DPH: 81 287,80 Kč

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.

Fakturační údaje:

CEITEC MU

Masarykova univerzita

Kamenice 5

Brno 625 00

IČ: 00216224

DIČ: CZ00216224

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Akceptace objednávky:

V

Dne

Razítko a podpis: